EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2018

ERRATA 01

 A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI,

Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições

da legislação em vigor, torna pública a ERRATA 01 do EDITAL DE CHAMADA

PÚBLICA Nº 004/2018  – IFPI, Campus Teresina Zona Sul, de 21 de março de

2018.

ONDE SE LÊ:

4. Da matrícula

4.1 As matrículas para os candidatos selecionados para as vagas previstas neste edital

serão realizadas no setor de Controle Acadêmico do IFPI/Campus Teresina Zona Sul

nos dias 09 e 10 de março 2018 das 08h às 11h e das 14h às 17h, no endereço: Av.

Pedro Freitas, 1020, Bairro São Pedro, Teresina –PI. Fone: (86) 3131-4843.

LEIA-SE:

4. Da matrícula

4.1 As matrículas para os candidatos selecionados para as vagas previstas neste edital

serão realizadas no setor de Controle Acadêmico do IFPI/Campus Teresina Zona Sul

nos dias 09 e 10 de abril de 2018 das 08h às 11h e das 14h às 17h, no endereço: Av.

Pedro Freitas, 1020, Bairro São Pedro, Teresina – PI. Fone: (86) 3131-4843.

Teresina-PI, 04 de abril de 2018.

Francisca Assunção Almeida Félix

Diretora Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul